CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  ………………, ngày ……….tháng…… năm 2023.

BẢN CAM KẾT CÔNG TÁC TẠI HUYỆN QUẾ VÕ[footnoteRef:1] [1: ]

Kính gửi: Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022.

Họ và tên:	  Nam/nữ
Ngày, tháng, năm sinh:
Quê quán:
Hộ khẩu thường trú:
Chỗ ở hiện nay
Số điện thoại liên hệ:
Trình độ CM (CĐ, ĐH….):	Loại hình đào tạo:
Ngành hoặc chuyên ngành đào tạo
Vị trí việc làm đăng ký dự thi:	Mã số:
Cấp học (MN, TH, THCS, THPT, GDTX, Cao đẳng sư phạm):
Đơn vị đăng ký dự tuyển:
Căn cứ Kế hoạch số 2241/KH-UBND ngày 29/12/2022 của Ủy ban nhân dân huyện Quế Võ [footnoteRef:2] Tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học và THCS [footnoteRef:3] năm 2022 [2: 1,2,4,5Ghi rõ tên cơ quan, đơn vị]  [3:  Sở Giáo dục và Đào tạo ghi tuyển giáo viên THPT, GDTX, giảng viên cao đẳng sư phạm; UBND huyện, thành phố ghi tuyển giáo viên mầm non, Tiểu học, THCS, GDNN-GDTX (nếu có).]

[bookmark: _GoBack]Tôi xin đăng ký được tuyển dụng viên chức giáo viên tại đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo, thuộc Ủy ban nhân dân huyện Quế Võ.[footnoteRef:4] [4: 6 Thi sinh thuộc đối tượng nào thì ghi thời gian cam kết đó (Tuyển theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ít nhất 05 năm công tác; thi tuyển ít nhất 03 năm công tác).]

	Nếu được tuyển dụng tôi xin cam kết:
	- Tình nguyện công tác tại đơn vị sự nghiệp giáo dục đào tạo thuộc UBND huyện Quế Võ[footnoteRef:5], thời gian công tác tối thiểu là ............[footnoteRef:6] năm công tác (không kể thời gian tập sự, thử việc). [5: ]  [6: ]

	- Chấp hành các quy định của Nhà nước và của cơ quan có thẩm quyền.
	- Tuyệt đối chấp hành mọi nội quy, quy chế của đơn vị và của ngành.
Nếu vi phạm những điều cam kết trên, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước cơ quan có thẩm quyền và trước pháp luật đồng thời chấp hành nghiêm xử lý theo quy định của pháp luật hiện hành.
	Tôi xin chân thành cảm ơn!

	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký và ghi rõ họ, tên)